
Až hory se převalí

Radůza

Zachraň mě, zachraň mě 
zachraň mě, zachraň mě
nebo mě nechej
ať žalem zkamením 
ať žalem zkamením
obrostu mechem
 
Miluj mě, miluj mě
miluj mě, miluj mě miluj mě 
víc, než tu svoji 
nebo mě nechej 
nebo mě nechej 
tam v lese jak chvojí
 
Nechej mě nechej mě  
nechej mě na zemi
v listí a jílu
než přejde než přejde 
než přejde než přejde karbon, perm
devon i silur
 
Až hory se převalí až hory se převalí
změním se v uhlí
nebudu želet ach nebudu želet
že před sebou jsme uhli hej hej hej 
 
Až mě pak horníci až mě pak horníci
vyrvou z tý země
vyber mě z haldy vyber mě z haldy
zas do ruky vem mě
 
Začnu ti na dlani začnu ti na dlani 
začnu ti doutnat a hořet
pro trochu popela pro trochu popela
pro trochu popela takový 
takový takový 
takový takový hoře 

pro trochu popela 
pro trochu popela 
pro trochu popela 
takový hoře

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

